

Дата : 03.07.2026.

Заявка на материалы/оборудование № 11113

Объект: КОММУНАР КАМЕРЫ 5/1

Заявку составил : Андреев И. А.

Ответственный на приемке : Андреев И. А.

№ п/п	Наименование материалов (оборудования)	Кол-во	Един. изм.	цена за ед	цена общ.	Примечания
	HN-VD23IRAPSe (2.8) IP видекамера 3Mp Hunter	2	шт.	6310	12620	https://hunter-cctv.ru/kamery-videonablyudeniya/ip-kamery/kupolnye-ip-hunter/hn-vd23irapse-2.8-ip-videokamera-3mp-hunter/
	HN-PJBm02 монтажная коробка Hunter	2	шт.	520	1040	https://hunter-cctv.ru/komplektuyuschie-i-kabel/hn-pjbm02-montazhnaya-korobka-hunter/
	RJ-45 коннектор 8P-8C Hunter	8	шт.	10	80	https://alpatech.ru/materialy-dlya-montazha/rashodnye-materialy/razemy/rj-45-konnektor/
	16мм лёг. труба гофр. ПВХ (PR.011631) Промрукав	1	шт.	2010	2010	https://alpatech.ru/materialy-dlya-montazha/truba-gofrirovannaya-korobki/truba-gofrirovannaya/16mm-leg.-truba-gofr.-pvh/
	UTP 5E 4x2x0,48 кабель витая пара Expert Lite Hunter	160	м.	29	4640	https://alpatech.ru/materialy-dlya-montazha/kabelnaya-produkciya/vitaya-para/utp-5e-4x2x0.48-kabel-vitaya-para-expert-lite/
	PR08.2533 скоба металлическая однолапковая СМО 16-17 (100 шт/уп) Промрукав	1	уп.	314,6	314,6	https://alpatech.ru/materialy-dlya-montazha/truba-gofrirovannaya-korobki/klipsy-skoby/skoba-metallicheskaya-odnolapkovaya-smo-16-17-100-sht-up/
	РОБОТЫ: МОНТАЖНЫЕ, ПУСКОНАЛАДОЧНЫЕ				18200	
				ИТОГО	38904,6	

Взнос с кв. м	5,54
------------------	------